

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.8.2014.II

**Protokół Nr 192/14**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 26 lutego 2014 roku

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 13<sup>20</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>55</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korkowski

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski,

**Osoby zaproszone:**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja w sprawie ogłoszenia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
4. Informacja na temat wyniku przetargu na maszt informacyjno – reklamowy (pylon).
5. Zawiadomienie Dyrektora Szkoły w sprawie wynajęcia części powierzchni szkoły – korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.
6. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych.

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 lutego 2014 roku.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 192 posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad i zaproponował przeniesienie punktu o informacji Dyrektora SP ZZOZ Specjalistycznego Szpitala w Stalowej Woli na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad po zmianie „za” przyjęciem porządku obrad było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

#### **Ad.3. Informacja w sprawie ogłoszenia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.**

Informację przedstawił Pan Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformował, że Rada Miasta Stalowej Woli wyasygnowała 35 tyś. zł. na dofinansowanie podmiotów zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych. Cała kwota jest już uwzględniona w planie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora ogłosi konkurs dla organizacji pozarządowych, które zajmują się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie powiatu Stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie ogłoszenia konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

**Ad.4. Informacja na temat wyniku przetargu na maszt informacyjno - reklamowy (pylon).**

Przedmiot informacji omówiła Pani Alicja Mach - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Poinformowała o wyniku przetargu na maszt informacyjno - reklamowy (pylon). Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, kto może dysponować pylonem? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że pylon jest własnością Powiatu Stalowowolskiego, lecz stoi częściowo na działce Orłenu. Radny Waldemar Pawłowski zaproponował, aby wykorzystać pylon w celu reklamowym dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, np. umieścić informację o wydziałach Starostwa. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że kontaktowała się z Dyrektorem Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, który po obejrzeniu sposobu zamontowania pylony zrezygnował z jego zagospodarowania. Starosta Robert Fila zapytał, ile będzie kosztowało przerobienie pylonu? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że dużo będzie koszt budowy fundamentu i wymagane jest pozwolenie na budowę, ponieważ jest to wysoki maszt, który ma 8 metrów. Radny Wojciech Korkowski zapytał, z jakich materiałów wykonany jest pylon? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że maszt jest z blachy oraz tworzywa sztucznego. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, aby pylon przenieść na plac Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i umieścić na nim reklamę szkoły. Radny Waldemar Pawłowski zaproponował, żeby do następnego Zarządu Powiatu Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przemyślała w jaki sposób można zagospodarować pylon w zasobach starostwa. Radny Wojciech Korkowski zaproponował, aby skontaktować się z właścicielami firmy „RiA” w celu poinformowania o sprzedaży pylonu. Na tym zakończyła się dyskusja i nie było więcej pytań. W drodze głosowania za przyjęciem informacji głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie wyniku przetargu na maszt informacyjno - reklamowy (pylon).

**Ad.5. Zawiadomienie Dyrektora Szkoły w sprawie wynajęcia części powierzchni szkoły – korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.**

Zawiadomienie przedstawiła Pani Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy poinformowania o wynajęciu części powierzchni szkoły – korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem zawiadomienia głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie w sprawie wynajęcia części powierzchni szkoły – korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli.**

**Ad.6. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.**

Przedmiot Decyzji omówiła Pani Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wygaśnięcia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za przyjęciem decyzji głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Decyzje Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli.**

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych.**

Uchwałę omówiła Pani Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał o wielkość działki. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że wielkość działki wynosi 717 m<sup>2</sup>. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, która ze stron pokrywa koszty notarialne? Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach odpowiedziała, że koszty ponoszą obie strony po połowie i jeżeli Zarząd Powiatu Stalowowolskiego podejmie uchwałę o zamianie działek trzeba wygasić trwały Zarząd na tej działce. Na tym zakończyła się dyskusja i nie było więcej pytań. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 192/1121/14 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych.**

**Ad.8.Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

Przedmiot uchwały omówił **Starosta Robert Fila**. Pytań i uwag nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Podjęto Uchwałę Nr 192/1122/14 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

**Ad.9.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę omówiła Pani **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** poprosił, o przedstawienie informacji dotyczącej wyliczenia subwencji przez Ministerstwo Finansów na rok 2014. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** przedstawiła następujące wyliczenia:

- Planowana na 2014 r. kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT): 15.453.030 zł.
- Subwencja wyrównawcza: 5.099.453 zł.
- Subwencja równoważąca: 400.487 zł.
- Subwencja oświatowa: 41.792.545 zł.

**Podjęto Uchwałę Nr 192/1123/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.10.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 19 lutego 2014 roku.**

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 19 lutego 2014 roku ? Wobec braku uwag **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 19 lutego 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.11.Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.12.Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Robert Fila zamknął 192 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

